
1 (3)

Vecka 8

Dubbeljackpot på V75 med 65 miljoner till en ensam vinnare

65 miljoner kronor i sjurättspotten och en svår omgång där Åke Svanstedt är
nyckelkusk. Det är förutsättningarna när Axevalla dukar upp till Dubbeljackpot i V75
på lördag.

Åke Svanstedt selar ut åtta hästar i omgången. Fjolårets stjärnskott Finders Keepers
kommer fylld av revanschlystnad efter två misslyckanden på Vincennes. Nu är frågan
hur formen duger när han ställs mot hästar som Go On Pale, Global Investment, Paul
November och Livi Barcelona?

Alla startlistor hittar du på www.atg.se.

Vinnare V75 visas i TV4 klockan 18.00-18.50 på lördag.

Eurohorse med trav och galopp på plats

Den 19–22 februari är det dags för Eurohorse 2009 på Svenska mässan i Göteborg.
Hästmässan, som är Nordens största i sitt slag, lockade förra året nästan 90 000
besökare.

STC, SG och ATG samlas runt det gemensamma ”Trav- och galopptorget”
tillsammans med riksanläggningarna Flyinge, Strömsholm och Wången samt HNS,
ATG Hästklinikerna och Stiftelsen Svensk Hästforskning. I montrarna runt torget
kommer det att finnas mycket matnyttigt och många roliga inslag så som tävlingar.

STC riktar in sig mot barn och föräldrar under mässan och i år står travskolan i
centrum. I montern kan de minsta besökarna vinna en två timmars ”prova på”-lektion
på Axevalla eller Åby travskola i en teckningstävling med temat travhästar. Dessutom
arrangeras en tipspromenad med travfrågor för de yngre besökarna. Hos STC får
besökarna även stifta bekantskap med travskoleponnyer och det kommer att hållas
miniclinics kring hästens delar och hästens tecken.

Som tidigare år är det också ponnykörning runt en liten paddock. I paddocken visas
även utselning av travhäst och precisionskörning. Dessutom har STC särskilt bjudit in
travskoleelever och föräldrar från travskolorna vid Halmstad, Axevalla och Åbytravet
till mässan.

http://www.atg.se/
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Going Kronos – 24 timmar med stjärnhästen

På söndag 22 februari klockan 20.00 finns det anledning att slå på SVT2 och titta på
”Going Live”. Going Kronos var förra året en av våra mest populära hästar. På hans
egen hemsida gick det att följa honom dygnet runt: i stallet, under träning och på
resor.

Filmaren Johanna St Michaels har under Olympiatravet 2008 dokumenterat en
hektisk dag i Going Kronos och tränaren Lutfi Kolgjinis liv. Filmen om Going Kronos
är en av fyra inslag när fyra filmare fick i uppdrag att följa en person eller en plats
under 24 timmar. Resultatet blev fyra väldigt olika filmer på 14 minuter. Vi får förutom
Going Kronos följa en ungs mans längtan efter att få vara den han är, en nära
skildring av ett gammalt par och så betydelsen av fårskinnsfällen.

Svenska kallblod på korståg i Frankrike

Den här veckan är det dags för de årligt återkommande kallblodsloppen på
Vincennes i Paris. På torsdag körs Prix des Trotteurs ”Sang Froid” och på söndag
avgörs Prix des Pays Nordiques.

Det svenska laget består av Moe Njord, Myllarfaks, Vingbo Stjärn och Stamping.
Dessutom kommer allas vår Järvsöfaks, som är oerhört populär även i Frankrike, att
gästa den franska huvudarenan – inte för att tävla dock, utan för att hyllas av fransk
travsport och för att leda defileringen till söndagens lopp.

Läget just nu

Totalt gav veckan 226,3miljoner kronor i svensk omsättning, vilket är 3,3 procent
bättre än samma vecka 2008. V75-spelet ångar på och ökade med 7,2 procent och
V64-jackpoten mötte och slog en jackpotomgång från förra året med över 26 procent.

Ackumulerat är omsättningen nu 1 540 miljoner kronor, vilket är -2,2 procent jämfört
med fjolåret.

Ny e-postadress för STC

STC har under en längre tid haft e-postadressen stcinfo@travsport.se styrd till
kundtjanst@travsport.se. Vi har nu tagit bort stcinfo@travsport.se så nu är det endast
kundtjanst@travsport.se som gäller.

Nytt V4-rekord för galoppen

Nästan 1,5 miljoner kronor omsattes på V4 vid Torsdagsgaloppen förra veckan. Det
är den högsta siffran sedan starten för galoppens lunchtävlingar i maj 2005. Totalt
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uppgick spelet till drygt 3,8 miljoner kronor, precis som vid premiäromgången, trots
tunna fält i båda omgångarna.

Inez Karlsson gästar Täby – har ett hektiskt schema under sitt
Sverige-besök

Medieintresset är stort inför Inez Karlssons gästspel i Sverige. Inez har gjort
kometkarriär inom galoppsporten efter en karriär som boxare. Hennes 161 segrar i
USA i fjol och nomineringen i kategorin årets lärling vid den amerikanska The Eclipse
Award-galan har gett den 26-åriga svenskan en väldig uppmärksamhet.

På Täby Galopp på torsdag rider lopp hon för första gången i Sverige. Hon har fått
två uppsittningar, dels lovande treåringen Toohottotrot i V4-2, dels Second Strike,
som vann så sent som i år, i lopp 6.

Schemat är hektiskt för Inez Karlsson. Besöket uppmärksammas också i Dagens
Rätt-sändningen i TV4 på torsdag. På fredagkvällen är hon gäst vid Årets Hästfest på
Täby Park Hotel och på lördag besöker hon Göteborg Horse Show i Scandinavium.

Stadgar till nya galopporganisationen behandlas på lördag

Både Svensk Galopps styrelse (förmiddagen) och fullmäktige (eftermiddagen) tar på
lördag på Täby Galopp ställning till förslaget till nya stadgar för Svensk Galopp. Detta
är ett resultat av utredningen Galoppsportens Framtid. Förslaget innebär att Svensk
Galopp får tre medlemmar (i stället för dagens 11): Stockholms Galoppsällskap,
Skånska Fältrittklubben och Göteborgs Galoppsällskap. Dock vidgas
fullmäktigeförsamlingen för att öka det demokratiska inflytandet från 19 till 35
ledamöter, med 17 för Stockholms Galoppsällskap, 12 för Skånska Fältrittklubben
och 6 för Göteborgs Galoppsällskap.

Rebecca ångar på

Rebecca Colldin blev ledande trio/komb-jockey i fjol och har fått en kanonstart i år. I
går red hon in sin nionde trio/komb-vinst, när 11-årige Second Strike tog sin elfte
vinst i karriärens 134:e start. I Lördagskomben/Trio denna vecka tyglar Rebecca sin
egen Marquis De Louvois, som kommer från tre raka segrar, och i
Söndagskomben/Trio Vodka Luge.

Av: Mats Fransson, Malin Axroth och Björn Eklund


